Heart Failure Program 3 -
Hepatitis B 1 -
Hip Replacement 1 -
Kidney Transplant 1 -
Knee Replacement 5 -
Low Back Pain 2 -
Lumbar Decompression and Fixation Program 1 -
Primary Stroke Program 3 1

Traumatic Brain Injury 1 -

* โรงพยาบาลพยาไท 2 ไดผานมาตรฐาน JCI ท้ัง Hospital Program และ Acute Ischemic Stroke
ท่ีมา www.jointcommission.org, 2019 ณ เดือนกันยายน พ.ศ. 2562